
PIEREDZES APRAKSTS 

WWW.ROP.LV  

 

 

RĪGAS BRĪVOSTAS PĀRVALDE. KALPAKA BULVĀRIS 12, RĪGA, LATVIJA, LV-1010. 

TELEFONS: (+371) 67030800; FAKSS: (+371) 67030835; E-PASTS: INFO@ROP.LV. 

DARBA LAIKS: DARBADIENĀS NO 08:30 LĪDZ 17:00. 

 

VIESTURS 
ZEPS 

VALDES 
PRIEKŠSĒDĒTĀJS 

+371 67030800 

 

viesturs.zeps@rop.lv 

www.rop.lv 

 
Viesturs Zeps ir ieguvis maģistra grādu Latvijas 

Universitātes Ekonomikas fakultātes Eiropas studijās. 

Pašreiz studē biznesa vadību Banku augstskolas 

doktorantūrā, kā arī pasniedz lekcijas Inovācijas finansēšanā 

un Inovācijas vadīšanā Rīgas Tehniskajā universitātē, Banku 

Augstskolā un Ventspils Augstskolā. 

Iepriekš bijis ES iniciatīvas (investīciju fonda) InnoEnergy 

vadītājs Latvijā. Ir izstrādājis un vadījis virkni projektu, kas 

saistīti ar inovācijas ieviešanu, riska kapitāla investīciju 

piesaisti, tehnoloģisko izstrādņu piemērošanu tirgum un 

komercializāciju, kā arī jaunu tehnoloģisku start-up 

uzņēmumu veidošanu. V.Zeps ir vadījis vairākus 

elektronikas un IT uzņēmumus, kā arī strādājis Latvijas 

Investīciju un attīstības aģentūrā, piedaloties nacionālās 

inovācijas sistēmas izveidē. 

Rīgas brīvostas valdes loceklis kopš 2019. gada. 

 

 


